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Sami Saarinen 27.2.2022 

 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021 
KOKOUKSET 
Kevätkokous Riihimäen metsästysmuseolla 28.7. käsitteli killan sääntömääräiset asiat kuten toimintaker-
tomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2020. Syyskokous pidettiin Varuskunnan upseerikerholla perinteisen  
puurojuhlan yhteydessä, torstaina 9.12. Syyskokouksen asialistalla olivat: Vuoden 2022 toimintasuunni-
telman, tulo- ja menoarvion sekä jäsenmaksun suuruuden vahvistaminen ja henkilövalinnat killan toimie-
limiin. Vuoden 2022 jäsenmaksun suuruudeksi vahvistettiin 35 euroa ja hallituksen erovuoroiset jäsenet 
Heikki Piipponen, Eino Salmi ja Markku Tarkkonen valittiin jatkokaudelle. Killan monivuotinen puheenjoh-
taja Juha Vatsia valittiin myös jatkamaan seuraavalle kaudelle. Valtuuskunta valittiin jatkamaan hallituk-
sen neuvoa antavana elimenä. Sekä kevät- että syyskokoukseen osallistui noin neljäsosa killan jäsenistä. 
Hallitus kokoontui covid-19 tilanteen vuoksi poikkeuksellisesti vain kaksi kertaa vuoden aikana. Kokouk-
sissa 7.7. ja  1.11. tehtiin mm. killan vuosikokousten valmisteluja, käsiteltiin jäsenasioita, valvottiin killan 
taloudenpitoa ja tulevaa toimintaa.  
 

VIERAILUT JA TUTUSTUMISKÄYNNIT 
Poikkeuksellisen pandemian aiheuttamien rajoitusten vuoksi ainoastaan kevätkokouksen yhteydessä tu-
tustuimme Metsästysmuseon Sako 100v näyttelyyn. Muita ennalta suunniteltuja vierailuja tai tutustumis-
käyntejä ei ehditty toteuttaa. 
 

ESITELMÄT 
Esitelmätilaisuuksia ei pidetty. 
 

EDUSTAMINEN 
Vakiintuneet tilaisuudet olivat järjestään peruutettuja koronan vuoksi. Killan puheenjohtaja Juha Vatsia 
on jäsenenä Tykkimiehet ry:n hallituksessa ja osallistui osaltaan Tykkimiehet ry:n tilaisuuksiin. Heikki 
Piipponen ja Ilmo Luhtinen olivat paikallisen Reserviläisyhdistyksen järjestämissä veteraanien hautakivi-
talkoissa. Kiltaveljet ovat toimineet mahdollisuuksien mukaan aktiivisesti eri veteraanijärjestöjen paikal-
lisosastojen perinnejaostoissa yms. Tämä talkoo ja tukitoiminta on arvokasta harvenevan veteraanipol-
ven huomioimista. 

 

MUU TOIMINTA 
Killan omaa perinteistä muuta toimintaa ei covid tilanteesta johtuen järjestetty. 
 

JÄSENISTÖ 
Killan jäsenmäärä oli vuoden lopussa 51.  
 

KILLAN TALOUS 
Killan talous on ollut vakaalla pohjalla erityisesti Pamaus kirjan ansiosta. Siihen saadut avustukset ja 
myyntituotot ovat kohentaneet tasetta. 
 

TIEDOTUSTOIMINTA 
Vuoden alussa lähetetyn jäsenkirjeen mukana lähetettiin taitettu A4, joka esitteli killan toimintaa ja sisäl-
si toimintakalenterin sekä toimielinten yhteystiedot. Internet sivuja on ylläpidetty ja päivitetty aktiivisesti. 
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Tiedot tulevista tapahtumista julkaistiin näiden lisäksi Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja –lehdissä, sekä 
alueen paikallislehdissä. Lisäksi ne jäsenet joiden sähköpostiosoite oli sihteerin tiedossa, saivat tuoreim-
mat tiedot tulevista tapahtumista sähköpostin välityksellä. Killan kuulumisista kerrottiin em. internet-
sivuilla sekä Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja–lehdissä.  
 

HUOMIONOSOITUKSET 
Palkitsemiset: 
JTR:n Palkintohukari:  kers. Tatu Alander 
Pronssinen kiltaristi   Jarmo Palkia 

 

TOIMIELIMET 
Killan toimielimet vuonna 2021 olivat seuraavat: 
 
HALLITUS     VALTUUSKUNTA    RAHASTONHOITAJA                                                                                                                                                             

Juha Vatsia, puheenjohtaja  Kari Jyrkinen, pj     Jarmo Palkia 

Heikki Piipponen, 1. vpj   Heikki Niemi, varapuheenjohtaja TOIMINNANTARKASTAJAT                                                                                                                                                                   
Sami Saarinen, sihteeri   Rauno Hatara    Eero Odelma                                                                                                                                                                 

Jarmo Palkia , rahastonhoitaja  Ilmo Luhtinen    Marko Lindberg 
Erkki Ojanen  2. vpj    Lauri Gisselberg    VARATOIMINNANTARKASTAJAT 

Eino Salmi           Pekka Kumela 

Markku Tarkkonen          Roope Lindberg 

 

 
TAPAHTUMAT KILLASSA VUONNA 2021  

30.1. Kiltaveli Esa Tiitisen siunaustilaisuus JV edusti kil-
taa. 

9., 11. ja 17.2. Tykkimiehet ry hallituksen kokoukset JV, 
etäkokouksina 

4. ja 6.3. Tykkimiesten hallitus JV; ja 6.3. Tykkimiesten 
kevätkokous, JV edusti kiltaa, etäkokous. Tykkimiesiltaa ei 
järjestetty. 

9.4. JTR perinnepäivä, ei kutsuvieraita, kers. Tatu Alander 
palkittiin Tuliasemahukarilla. 

Tykkimiesten hallitus 13.4., 11.5. ja 8.6. sekä 10.8. ja 
12.10. JV osallistui etäkokouksiin 

Hallituksen järjestäytymiskokous 7.7. jäsenkirjeen posti-
tustalkoot. läsnä: JV, MT, ES, JP, HP ja SS ja EO 

ke 28.7. Killan kevätkokous Metsästysmuseolla. Palkittiin 
mitaleilla: Jarmo Palkia Pronssinen kiltaristi 

Kokouksen jälkeen tutustuminen SAKO 100 vuotta näytte-
lyyn esittelyllä. 

to 5.8. Sotakamreeri Teuvo Mahlbergin 80 vuotisjuhlavas-
taanotto PsPr upseerikerho, JV edusti kiltaa. 

14.9. Jyrkisen 90v vastaanotto, JV HP killan puolesta, pal-
jon muitakin kiltalaisia osallistui 

15.10. Museomilitaria, näyttelyn avajaiset, JV edusti 

la 28.11. Tykkimiehet ry:n hallituksen kokous ja syysko-
kous sekä Lahden Tykistökillan 50v juhla Lahden upseeri-
kerholla. JV, HP, IL edustivat kiltaa 

30.11. Pelkosenniemi 1939 -elokuva Kino Sammossa, yh-
teinen tapahtuma Riihimäen Reserviläisten ja Reserviup-
seerien kanssa 

6.12. It senäisyyspäivän kulkue sankarihaudalla IL johti 
kulkuetta JV kantoi killan lippua.. HP, IL, .. ML oli paikalla 

9.12. Syyskokous ja Puurojuhla Rii. Upseerikerholla. Läs-
nä IL, KJ, HP, JariV, JV, MarkoL, EOjanen, PNissilä, Mar-

jaT, EinoS, SS, JarmoP ja avec ja Eero Odelma ja avec. 
 

 

 


